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Nazwa

DALI OPTICON 8 Kolumna głośnikowa
podłogowa CZARNA

Cena 0,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

OPTICON 8 to najwyższy model linii. Jest to kolumna głośnikowa wykonana z zastosowaniem

najlepszych technologii DALI. OPTICON 8 to najlepszy wybór dla klientów poszukujących najwyższej

mocy i precyzji.

Ręcznie montowane

Montaż głośników i testy końcowe wraz z akceptacją każdego z głośników są również przeprowadzane

bezpośrednio na liniach produkcyjnych w naszej Duńskiej fabryce.factory.

Głośniki DALI

Wszystkie elementy głośników DALI są projektowane, produkowane i składane we własnym zakresie

przez DALI.

Obudowy MDF DALI

Utrzymując produkcję serii OPTICON ściśle w rękach DALI używany naszego wielkiego i wydajnego

obiektu w Danii, aby kontrolować wszystkie etapy od cięcia płyt MDF obudowy do zakładania winylu.

Technologia SMC

"W systemie napędu magnetycznego głośnika basowego OPTICON część zaciskowa jest zbudowana

całkowicie z SMC. Unikalna zdolność SMC do dostarczania wysokiej przewodności magnetycznej i

bardzo niskiej przewodności elektrycznej zapewnia wszystkie zalety bardzo dobrego magnesu

głośnikowego, eliminując przy tym jego tradycyjne wady."

Zestaw OPTICON 8 stanowi szczytowe osiągnięcie serii. Wysoki głośnik podłogowy został wyposażony w

najnowszą technologię DALI. Jeżeli chcesz poczuć wibracje powietrza wykorzystując najlepsze

osiągnięcia w zakresie mocy i precyzji, seria 8 to sprzęt dla Ciebie.

Pojemna kolumna, 2 x 8-calowe głośniki niskotonowe z niskostratną membraną z włókna drzewnego

(Wood Fibre Woofer) do odtwarzania basów, 6,5-calowy głośnik niskotonowy z niskostratną membraną

obsługujące dźwięki średniotonowe oraz nasz firmowy hybrydowy głośnik wysokotonowy (Hybrid



Tweeter) obejmujący głośnik wstęgowy (Ribbon) z miękką kopułą (Soft Dome) sprawiają, że OPTICON 8

jest zdolny do wypełnienia nawet największych pomieszczeń wyjątkowo wciągającym dźwiękiem.

Imponujący system 3 + ½ daje kompletny efekt i zapewnia energiczne basy, subtelne dźwięki

średniotonowe oraz wysokiej jakości dźwięk wysokotonowy. Całość poprawia jakość dowolnego źródła

oraz zapewnia wydajność, która uzupełni nawet najsubtelniejsze dźwięki z nagrania.

Zestaw zawiera również zaciski bi-wiring ze złotą powłoką, tak jak pozostałe zestawy serii, dzięki czemu

OPTICON 8 to szaleństwo głębokich basów oraz doskonałość dźwięków średnio i wysokotonowych.

Dziedzictwo

Zestaw OPTICON 8 zawiera te same głośniki niskotonowe z niskostratną membraną z włókna

drzewnego, które znaleźć można w naszej flagowej serii EPICON, wraz z naszym unikatowym systemem

silnika magnetycznego SMC oraz poprawioną wersją naszego modułu hybrydowego głośnika

wysokotonowego stanowiącego również część serii RUBICON, co w połączeniu z portami bass reflex dla

każdego głośnika niskotonowego umożliwia odtwarzanie dokładnie takiego dźwięku, jaki przewidywał

artysta.

Podstawowe cechy:

zakres częstotliwości (+/- 3dB): 38 - 32 000 Hz

czułość (2,83 V/1 m): 88 dB

impedancja [ohm]: 4 Ω

maksymalne SPL: 112 dB

rekomendowana moc wzmacniacza: 40 - 300 W

częstotliwość zwrotnicy: 390 Hz / 2 300 Hz / 14 000 Hz

typ: 3,5-drożny

przetwornik wysokotonowy: 1 x 17 x 45 mm wstęga, 1 x 28 mm miękka tekstylna kopułka

przetwornik średniotonowy: 1 x 6 1/2" membrana z włókien drzewnych

przetwornik niskotonowy: 2 x 8" membrana z włókien drzewnych

typ obudowy: Bass reflex

strojenie bass-refleksu [Hz]: 29.5 Hz

wejścia: Bi-wire / Bi-Amp

ekranowany magnetyczne: nie
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